
 

 

 

 

 

 

  

 

Pos Naam Cat HC 1 HC 

2D

HC 

3A

HC 

3S

HC 

3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Esme Stollenga DSA 80 70 80 100 100 430

2 Marit van Beijnum DN3 60 80 100 45 285

3 Maud Lugters DN3 45 45 60 50 70 270

4 Naomi Verkerk DN4 100 70 80 250

5 Helga Drost DSA 21 60 70 80 231

6 Sylke Kas DN2 36 40 50 32 45 203

7 Anna Boersma DN3 24 32 40 40 60 196

8 Sanneke de Neeling DSA 70 50 45 28 193

9 Ramona Westerhuis DN1 40 36 40 40 156

10 Sacha van der Weide DN2 32 24 16 16 50 138

11 Pien Hersman DA2 50 0 60 110

12 Amber Duizendstraal DN1 12 18 18 18 40 106

13 Isabel Grevelt DN2 100 100

14 Pien Smit DA2 28 28 24 80

15 Anne Plat DN4 12 14 10 32 68

16 Chloé Hoogendoorn DA2 18 14 24 56

17 Henny de Vries DN2 3 8 12 28 51

18 Meike Veen DA1 14 36 50

19 Jildou Hoekstra DA2 28 21 49

20 Elise Dul DSA 16 32 48

21 Mirthe de Boer DN1 21 21 42

22 Yasmine Bouaziz DA2 8 6 24 38

23 Amee Hollanders DN1 10 8 0 18 36

24 Amy van der Meer DN2 6 1 21 28

25 Jillian Knook DA1 2 6 10 4 22

26 Lotte Groenen DA1 5 14 19

27 Lataesha Narain DA2 16 16

28 Robin Groot DN3 16 16

29 Sietske van der Meer DA2 4 12 16

30 Tessa Oudman DN4 0 14 14

31 Reina Anema DSA 12 12

32 Sofie Bouw DA1 5 6 0 11

33 Eline van Voorden DN3 10 10

34 Joy Beune DSA 10 10

35 Anoeuk Karel DSA 8 8

36 Ju-lin de Visser DN3 8 8

37 Lidia Tempert DN1 6 6

38 Kim Talsma DN3 6 6

39 Mayke Koster DN2 5 5

40 Yael Prenger DN1 4 4

41 Merel Conijn DN2 4 4

42 Sanne Westra DN1 2 2

43 Sterre van Schaik DA1 0 0

Klassement Holland Cup 500 meter Vrouwen

 
 

Tussenklassement Vrouwen na Holland Cup 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

  

 

Klassement Holland Cup  1000 meter Vrouwen

Pos Naam Cat HC 1 HC 

2D

HC 

3A

HC 

3S

HC 

3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Elisa Dul DSA 60 100 100 70 330

2 Maud Lugters DN3 70 80 70 40 70 330

3 Esme Stollenga DSA 32 60 45 70 100 307

4 Naomi Verkerk DN4 50 36 60 100 246

5 Helga Drost DSA 12 45 80 100 237

6 Sylke Kas DN2 40 28 28 28 60 184

7 Anna Boersma DN3 45 24 24 24 50 167

8 Sanneke de Neeling DSA 70 80 150

9 Mirthe de Boer DN2 50 50 45 145

10 Meike Veen DA1 80 50 130

11 Marit van Beijnum DN3 18 40 36 36 130

12 Sacha van der Weide DN2 36 12 12 12 40 112

13 Isabel Grevelt DN2 100 100

14 Hennie de Vries DN2 16 16 4 45 81

15 Amber Duizendstraal DN1 2 18 14 8 36 78

16 Chloé Hoogendoorn DA2 10 32 32 74

17 Pien Smit DA2 21 40 61

18 Ramona Westerhuis DN1 8 14 18 18 58

19 Romée Ebbinge DSA 3 10 32 45

20 Sanne Westra DN1 24 14 38

21 Anne Plat DN4 10 21 3 34

22 Reina Anema DSA 32 32

23 Amy van der Meer DN2 1 28 29

24 Pien Hersman DA2 28 28

25 Ju-Lin de Visser DN3 5 21 26

26 Aveline Hijlkema DSA 6 16 22

27 Joy Beune DSA 21 21

28 Jillian Knook DA1 8 10 18

29 Paulien Verhaar DN4 16 16

30 Jildou Hoekstra DA2 14  14

31 Amee Hollanders DN1 6 8 0 14

32 Sofie Bouw DA1 5 6 11

33 Kim Talsma DN3 4 5 9

34 Naomi van der Werf DSA 6 6

35 Yael Prenger DN1 2 2

36 Sietske van der Meer DA2 0 0

37 Nyncke Dijkstra DN1 0 0

38 Janna Bolsius DA1 0 0

39 Tessa Oudman DN4 0 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

  

 

Pos Naam Cat HC 1 HC 

2D

HC 

3A

HC 

3S

HC 

3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Aveline Hijlkema DSA 28 45 80 70 100 323

2 Melissa Wijfje DSA 60 100 100 260

3 Paulien Verhaar DN4 24 40 60 60 50 234

4 Kim Talsma DN3 8 32 21 45 80 186

5 Elisa Dul DSA 80 100 180

6 Esther Kiel DSA 100 60 160

7 Eline van Voorden DN3 12 36 36 70 154

8 Myrthe de Boer DN2 70 80 150

9 Sanne Westra DN1 32 18 24 40 114

10 Evelien Vijn DN1 4 21 18 18 45 106

11 Sofie Kraaijeveld DA2 45 60 105

12 Romée Ebbinge DSA 24 16 24 40 104

13 Robin Groot DN3 50 50 100

14 Naomi van der Werf DSA 14 28 28 28 98

15 Bente Kerkhoff DN2 10 50 32 92

16 Sanneke de Neeling DSA 40 50 90

17 Ju-Lin de Visser DN3 36 40 14 90

18 Jade Groenewoud DA2 18 70 88

19 Isabel Grevelt DN2 80 80

20 Lisan van der Linde DN1 12 32 8 24 76

21 Joy Beune DSA 70 70

22 Lidia Tempert DN3 2 14 5 3 36 60

23 Meike Veen DA1 45 45

24 Amy van der Meer DN2 10 3 2 28 43

25 Maud Lugters DN3 21 21 42

26 Sterre Jonkers DSA 6 8 14 10 38

27 Merel Conijn DN2 36 36

28 Vera van Ditshuizen DN1 1 32 33

29 Nyncke Dijkstra DN1 4 2 21 27

30 Patricia Koot DA1 16 10 26

31 Yael Prenger DN1 3 12 4 19

32 Thirza Koers DN1 18 18

33 Anna Marit Sybrandi DA2 6 12 18

34 Lotte Groenen DA1 16 16

35 Chloé Hoogendoorn DA2 16 16

36 Tess Postma DA1 8 6 14

37 Silke Hijma DA2 6 6

38 Sacha van der Weide DN2 1 5 6

39 Liotte Smits DN3 5 0 5

40 Jildou Schaaf DA2 5 5

41 Emma Noz DA1 4 4

42 Tosca Mulder DA2 3 3

43 Esmée Brommer DA2 2 2

44 Mayke Koster DN2 2 2

45 Quinty van Klink DN3 1 1

46 Emma Hulshof DSA 0 0

47 Fenna de Boer DN1 0 0

Klassement Holland Cup  1500 meter 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

 

 

 

 

  

 

Klassement Holland Cup  3000 meter Vrouwen 

Pos Naam Cat HC 1 HC 

2D

HC 

3A

HC 

3S

HC 

3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Esther Kiel DSA 50 100 80 100 330

2 Aveline Hijlkema DSA 12 50 70 60 80 272

3 Paulien Verhaar DN4 32 32 50 70 45 229

4 Melissa Wijfje DSA 36 70 100 206

5 Evelien Vijn DN1 40 60 32 70 202

6 Elisa Dul DSA 60 80 50 190

7 Eline van Voorden DN3 14 36 40 60 150

8 Robin Groot DN3 70 60 130

9 Jade Groenewoud DA2 45 80 125

10 Myrthe de Boer DN2 28 45 36 109

11 Kim Talsma DN3 24 21 24 40 109

12 Eline Jansen DN2 21 36 45 102

13 Reina Anema DSA 100 100

14 Marijke Groenewoud DSA 100 100

15 Naomi van der Werf DSA 24 28 32 16 100

16 Maaike Verweij DN3 80 80

17 Bente Kerkhoff DN2 10 45 21 76

18 Sophie Kraaijeveld DA2 4 40 28 72

19 Sterre Jonkers DSA 18 16 28 10 72

20 Lidia Tempert DN3 3 18 8 36 65

21 Luna Jonkers DN4 2 12 50 64

22 Lisan van der Linde DN1 6 24 3 24 57

23 Nyncke Dijkstra DN1 14 0 32 46

24 Liotte Smits DN3 0 12 10 2 21 45

25 Patricia Koot DA1 8 21 16 45

26 Arianna Pruisscher DSA 40 40

27 Vera van Ditshuizen DN1 1 0 28 29

28 Veerle van Koppen DA2 6 14 6 26

29 Yael Prenger DN1 5 12 8 25

30 Sanne Oosterwijk DA1 16 6 22

31 Laura Lorenzato DSA 18 18

32 Esmée Brommer DA2 18 18

33 Femke Mossinkhof DN3 14 14

34 Ju-Lin de Visser DN3 10 2 12

35 Romée Ebbinge DSA 8 1 9

36 Sanne Westra DN1 4 4 8

37 Laura van Ramshorst DSA 5 5

38 Anne Marit Sybrandi DA2 5 5

39 Amy van der Meer DN2 5 0 5

40 Hilde Noppert DN3 4 4

41 Emma Noz DA1 4 4

42 Silke Hijma DA2 3 3

43 Quinty van Klink DN3 2 2

44 Britt van Wees DN2 1 1

45 Mayke Koster DN2 1 1

46 Tess Poatma DA1 0 0

47 Tosca Mulder DA2 0 0

48 Fenna de Boer DN1 0 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

  

 

Tussenklassement Mannen na Holland Cup 5 
 

 
 
 
 
 

Pos Naam Cat HC 1 HC 2H HC 3A HC 3S HC 3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Sebas Diniz HN2 50 100 100 100 350

2 Armand Broos HN3 45 45 60 60 80 290

3 Kayo Vos HN1 80 50 40 70 240

4 Mats Siemons HN1 40 40 70 28 45 223

5 Serge Yoro HN4 60 80 80 220

6 Rem de Hair HN3 36 32 32 50 70 220

7 Gijs Esders HSB 32 80 60 40 212

8 Joep Wennemars HN1 70 100 170

9 Sven Kemp HN3 28 40 45 6 50 169

10 Joost van Dobbenburgh HSA 16 24 28 36 32 136

11 Tijmen Snel HSA 70 60 130

12 Jarle Gerrits HN2 3 28 21 14 36 102

13 Thomas Krol HSA 100 100

14 Mika van Essen HN4 6 10 36 40 92

15 Pim Stuij HN1 18 12 32 28 90

16 Chris Fredriks HN1 21 3 24 18 16 82

17 Elwin Jongman HN4 24 16 12 5 21 78

18 Jim Dhore HSA 10 18 24 24 76

19 Tim Prins HA2 60 60

20 Joep Kalverdijk HSA 8 8 16 18 50

21 Thomas Geerdinck HSA 45 45

22 Ward Dielissen HA1 5 14 4 21 44

23 Thijs Govers HSA 12 21 1 8 42

24 Niels d'Huy HN2 4 6 18 3 8 39

25 Johan Talsma HA1 0 2 6 16 12 36

26 Stein de Wit HA2 14 12 8 34

27 Mats van den Bos HA1 4 16 20

28 Matthieu Hollaar HN1 2 4 14 20

29 Gijs Kamp HA2 0 8 10 18

30 Mervin Maatman HN2 0 3 1 10 14

31 Sven Hafterkamps HA1 0 10 0 0 10

32 Tom Egbertsen HA2 0 5 5 10

33 Tim Hoogkamer HSA 0 1 2 4 7

34 Watse Vermaning HN4 0 0 5 5

35 Calvin van Klink HSA 2 2 4

36 Jur Veenje HN3 3 3

37 Thomas de Lange HN1 1 1

38 Max Bergsma HA2 1 0 1

39 Jelle Rieff HN1 0 0 0 0 0 0

40 Bram van Essen HN2 0 0 0

41 Bryant Boogert HA1 0 0

42 Thom Rooijackers HA2 0 0

43 Stein Beekelaar HA2 0 0

44 Max de Graaf HN3 0 0 0

45 Rinze-Bart de Glee HA2 0 0 0

46 Gert Wierda HN1 0 0

47 Max Douma HN4 0 0

48 Twan Kok HN2 0 0

Klassement Holland Cup 500 meter Mannen



 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pos Naam Cat HC 1 HC 2H HC 3A HC 3S HC 3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Gijs Esders HSB 32 80 70 70 100 352

2 Mats Siemons HN1 60 60 80 50 80 330

3 Serge Yoro HN4 100 100 80 280

4 Joost van Dobbenburgh HSA 12 45 60 28 40 185

5 Armand Broos HN3 40 24 21 40 50 175

6 Jarle Gerrits HN2 21 36 45 10 60 172

7 Chris Fredriks HN1 28 32 40 45 24 169

8 Kayo Vos HN3 50 50 60 160

9 Tim Prins HA2 45 100 145

10 Tijmen Snel HSA 70 70 140

11 Joep Kalverdijk HSA 50 12 24 28 18 132

12 Sebas Diniz HN2 36 28 32 36 132

13 Rem de Hair HN3 18 40 36 21 115

14 Louis Hollaar HSA 100 100

15 Mika van Essen HN4 16 10 32 32 90

16 Joep Wennemars HN1 80 80

17 Sven Kemp HN3 2 16 18 16 28 80

18 Stefan Westenbroek HN2 70 70

19 Matthieu Hollaar HN1 4 14 45 63

20 Jur Veenje HN3 5 18 36 59

21 Pim Stuij HN1 0 14 5 8 21 48

22 Niels d'Huy HN2 3 6 16 6 14 45

23 Elwin Jongman HN4 14 4 6 3 16 43

24 Tom Egbertsen HA2 8 5 14 12 39

25 Thijs Govers HSA 10 21 4 35

26 Thomas de Lange HN1 32 32

27 Ward Dielissen HA1 0 18 10 28

28 Mervin Maatman HN2 0 8 8 5 6 27

29 Thomas Geerdinck HSA 24 24

30 Tim Hoogkamer HSA 2 4 0 12 18

31 Mats van den Bos HA1 3 12 15

32 Bram van Essen HN2 2 10 12

33 Watse Vermaning HN4 0 0 8 8

34 Max Douma HN4 0 1 5 6

35 Stein de Wit HA2 6 6

36 Calvin van Klink HSA 4 4

37 Gijs Kamp HA2 0 3 3

38 Jelle Rieff HN1 0 2 2

39 Rinze-Bart de Glee HA2 1 1 2

40 Johan Talsma HA1 0 1 0 1

41 Hidde Westra HA2 0 0

42 Matthé Pronk HA2 0 0

43 Max de Graaf HN3 0 0 0

44 Sven Halferkamps HA1 0 0 0

45 Jim Dohre HSA 0 0

Klassement Holland Cup 1000 meter Mannen



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Pos Naam Cat HC 1 HC 2H HC 3A HC 3S HC 3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Jesse Speijers HN2 21 100 60 45 70 296

2 Lex Dijkstra HSA 45 80 100 70 295

3 Remo Slotegraaf HN2 40 70 18 100 228

4 Mats Siemons HN1 24 60 24 80 188

5 Gert Wierda HN1 60 50 50 160

6 Yves Vergeer HN3 36 80 36 152

7 Jur Veenje HN3 14 40 45 14 32 145

8 Thomas de Lange HN1 2 32 40 60 134

9 Joep Wennemars HN1 50 80 130

10 Matthieu Hollaar HN1 16 36 16 50 118

11 Serge Yoro HN4 100 100

12 Thomas Krol HSA 100 100

13 Chris Fredriks HN1 18 28 45 91

14 Marwin Talsma HSA 4 50 5 28 87

15 Sijmen Egberts HA2 6 45 32 83

16 Louis Hollaar HSA 80 80

17 Tim Prins HA2 36 40 76

18 Tjerk de Boer HSA 70 70

19 Kayo Vos HN1 70 70

20 Joost van Dobbenburgh HSA 32 18 18 68

21 Joep Kalverdijk HSA 28 28 6 62

22 Chris Huizinga HSA 60 60

23 Victor Ramler HSA 32 21 53

24 Adriaan de Kluiver HSA 3 3 4 40 50

25 Mathijs van Zwieten HN2 24 24 48

26 Jesse de Lange HN1 16 5 0 24 45

27 Jasper Krommenhoek HA2 0 28 12 40

28
Colin James van 

Duivenvoorden
HN1

36 36

29 Max Douma HN4 14 4 2 16 36

30 Bart Valentijn HSA 21 12 0 33

31 Stan van Vliet HN1 14 14 28

32 Zeno de Ponti HN2 21 21

33 Homme Jan de Groot HSA 21 21

34 Stijn van de Bunt HA2 12 8 20

35 Jarle Gerrits HN2 10 10 20

36 Bram van Essen HN2 1 0 18 19

37 Lars Woelders HN2 16 16

38 Jornt Dijk HN3 14 14

39 Wesley Hollenberg HN4 10 10

40 Luc Heine HSA 10 0 0 10

41 Jorian ten Cate HN1 8 8

42 Hylke de Boer HA2 8 0 8

43 Jeroen Janissen HSA 8 8

44 Remco Stam HA2 6 6

45 Dyon Talsma HN2 6 0 6

Klassement Holland Cup 1500 meter Mannen



 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

46 Yoeri van Bostelen HA1 5 5

47 Tom Egbertsen HA2 5 5

48 Nino van Dijk HSA 4 0 4

49 Loek van Vilsteren HA2 1 0 3 4

50 Colin Schrijver HN1 3 0 3

51 Jelle Koeleman HA2 2 1 3

52 Mark  Ooijevaar HSB 2 0 2

53 Bart van der Heijden HSA 1 1

54 Ties van Seumeren HA1 0 0

Pos Naam Cat HC 1 HC 2H HC 3A HC 3S HC 3S HC 4 HC 5 Finale Totaal

1 Marwin Talsma HSA 60 100 80 100 100 440

2 Jesse Speijers HN2 70 70 100 60 80 380

3 Victor Ramler HSA 14 40 50 50 70 224

4 Lex Dijkstra HSA 60 70 80 210

5 Remo Slotegraaf HN2 80 80 32 192

6 Gert Wierda HN1 100 60 160

7 Jasper Krommenhoek HA2 50 45 50 145

8 Chris Huizinga HSA 16 28 70 114

9 Yves Vergeer HN3 32 24 45 101

10 Mathijs van Zwieten HN2 45 21 28 94

11 Christiaan Hoekstra HSB 32 60 92

12
Colin James 

Duivenvoorden
HN1

2

16 21 40 79

13 Daan Berkhout HN1 24 45 69

14 Lars Woelders HN2 6 18 40 64

15 Mats Stoltenborg HSA 50 50

16 Remco Stam HA2 8 0 6 36 50

17 Crispijn Ariëns HSB 45 45

18 Jesse de Lange HN2 28 3 14 45

19 Tjerk de Boer HSA 40 40

20 Evert Hoolwerf HSA 40 40

21 Zeno de Ponti HN2 1 36 37

22 Bart Valentijn HSA 32 5 37

23 Homme Jan de Groot HSA 36 36

24 Sijmen Egberts HA2 36 36

25 Sjoerd den Hertog HSB 36 36

26 Jur Veenje HN1 24 8 32

27 Hylke de Boer HA2 21 10 31

28 Jelle Koeleman HA2 12 18 30

29 Bart Hoolwerf HSA 28 28

30 Jeroen Janissen HSA 24 24

31 Nino van Dijk HSA 18 4 22

32 Stijn van de Bunt HA2 21 21

33 Bart Mol HSB 18 18

34 Jorian ten Cate HN1 0 16 16

35 Joël Bom HA1 16 0 16

Klassement Holland Cup 5000 meter Mannen



 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 
 

36 Hidde Westra HA2 14 14

37 Luc Heijne HSA 14 0 14

38 Thomas de Lange HN1 12 2 14

39 Daan Gelling HN3 12 12

40 Dyon Talsma HN2 10 10

41 Jordy Harink HSA 10 10

42 Mark Ooijevaar HSB 1 8 0 9

43 Jasper Tinga HA2 6 6

44 Stan van Vliet HN1 5 0 5

45 Ian Quinn HSA 5 5

46 Max Douma HN4 4 0 4

47 Ivar Immerzeel HN3 4 4

48 Yoeri van Bostelen HA1 3 3

49 Ids Bouma HN3 3 3

50 Colin Schrijver HN3 2 0 2

51 Bart van der Heijden HSA 1 1

52 Matthieu Hollaar HN1 0 0

53 Adriaan de Kluiver HSA 0 0

54 Otto van de Pol H40 0 0

55 Bram van Essen HN2 0 0

56 Finn ten Hove HSA 0 0

57 Ole ten Hove HN4 0 0

58 Marc Nieuwenhuijse H40 0 0

59 Michiel Wienisse H40 0 0

60 Sybe van Hijum HSB 0 0


